
令和 5年 10 月 12 日 

お客様各位 

信和不動産株式会社 

代表取締役 小林雅和 

 

 

１０月分賃料の支払い遅延につきまして 

 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

10 月 10 日（火）から 11 日（水）にかけて、全国銀行データ通信システムに

おいて不具合が発生し、一部銀行（三菱 UFJ 銀行等）において、他行宛の振込

取引ができない事象が発生いたしました。 

 

それに伴い弊社におきましても 10 月 10 日（月）付に予定をしておりました 10

月分の家賃送金につきまして、弊社の三菱 UFJ 銀行の口座より、三菱 UFJ 銀行

以外のお口座をお持ちのオーナー様宛の家賃送金につきまして、遅延が発生 

いたしました。 

 

弊社より三菱 UFJ 銀行へ確認を取りまして、本日、午前 11 時迄に遅延していた

送金分が当初の送金先への送金手続きが完了された事を確認いたしました。 

 

いずれにしましても予定しておりました家賃送金が遅れました事、皆様には 

多大なるご迷惑、ご心配をおかけしまして誠に申し訳ございませんでした。 

誠に恐縮ではございますが、ご理解を頂けますよう深くお願い申し上げます。 

 

敬具  


